ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

    HUYỆN NAM ĐÔNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 383/UBND-TCKH                  Nam Đông, ngày 09 tháng 5 năm 2019
 V/v triển khai thực hiện Quyết

  định số 17/2019/QĐ-TTg của

      Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi :

                 - Các Phòng, Ban hưởng ngân sách huyện;

                           - Các Trường THCS, Tiểu học và Mầm non;

                           - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Quyết định số 17/QĐ-TTg ngày 08 tháng 4 năm 2019 của Thủ

tướng Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc

biệt theo quy định tại Điều 26 Luật Đấu thầu.

Để việc mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên được thực hiện

hiệu quả và phù hợp với quy định của pháp luật. UBND huyện đề nghị các đơn

vị khi thực hiện mua sắm có các gói thầu thuộc danh mục, nội dung mua sắm

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu

trong trường hợp đặc biệt thì triển khai thực hiện theo đúng quy định tại Quyết

định số 17/2019/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

UBND huyện thông báo để các đơn vị triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận :                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                                       CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

                                               Trần Quốc Phụng

		2019-05-10T13:33:36+0700